[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 » 05. 2012                                                                              № 18-п.
Об отмене постановления главы

муниципального образования город Сорск

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом города Сорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования город Сорск № 384-п от 01.08.2011 года «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для целей, связанных со строительством (кроме жилищного)».

2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                   А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА